

תביעה נפשית

גליון חודשי להגברת התודעה והחשיבות בקיום הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א להקהיל קהילות בכל שבת

החובה והזכות בחזרת דא"ח

להתפזר בכל העיר כפשוטו בשביל לחזור חסידות

או "שטיבלאך", ובכל מקום שמתאספים כמה מישראל, [ולדוגמא: בחנויות ובתי-מסחר, ב"קלאב" של יהודים שעוסקים באבנים טובות ומרגליות, וכיו"ב. – אלא שצריכים למצוא את הדרך המתאימה להבטיח שלא יחשבוהו לאדם "לא נורמלי", כי אם לאדם מן השורה ("מער-ווייניקער אַ מענטש מיט מענטשן גלייך"...)], ובמילא יהיו מוכנים לשמוע את דבריו],

ולומר להם מה שצריך לומר להם ("אַריינזאָגן אָט דאָס וואָס מ'דאַרף אַריינזאָגן"), מהו ענינו של "אלול" ומה הם ענינם של "סליחות", ולהסביר להם ענינם המיוחד של "ב הימים מח"י אלול עד ר"ה, שבהם יכולים – בשעתא חדא וברגעא חדא – לתקן את כל העבר במשך "ב חדשי השנה, כך, שבבוא ר"ה, יום הדין והמשפט, יהי' "ושפטו העדה". והצילו העדה", ויזכה כאו"א עם בני ביתו לכתובה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה.

(משיחת ח"י אלול תשי"א)

ובנוגע לפועל: ובהקדמה – שהסדר של אמירת מוסר [אמירה בעלמא, לצאת י"ח באמירת מוסר בלבד] לא הי' נהוג בליובאוויטש, אף פעם, ועאכו"כ עכשיו, אלא, שכאשר יכולים לנצל זה באופן שיבוא מזה פועל טוב, אזי אין זה "מוסר" ("עס ווערט אויס מוסר"), כי אם, הכנה והכשר להדבר טוב (ע"ד הכשר מצוה) שיבוא מזה.

ועד"ז בעניננו – שכוונת הדברים האמורים לעיל היא שיבוא מזה פועל טוב – שבני השיבות הנמצאים באהלה של תורה, וכל אלה שאינם עסוקים כ"כ בענינים גשמיים וחומריים שגם הם בכלל "פרחי כהונה" [ואם ישנם כאלה שרוצים להצטרף עליהם, מה טוב ומה נעים] – ינצלו את הזמן שנשאר עד ר"ה (ויוהכ"פ) ויתפזרו ("פאַנאַנדערלאָזן זיך") בכל העיר (ועד"ז) בנוגע לאלה שנמצאים בערי השדה) ויחזרו ("אַרומגיין") בכל הבתי כנסיות, "קלויזן"

מתורת רבותינו נשיאנו



לבתי כנסיות לעורר את בני ישראל, נשמות בגופים, שבזה מקיים רצונו של הרבי, ועל ידי זה יזכה שהרבי יפתור את שאלותיו באופן של נשמה בגוף.

(משיחת כ"ז אלול התש"י)

בנערינו ובזקנינו נלך

ובנוגע לענייננו: בעמדנו בסמיכות לימי הסליחות, ראש השנה, ועשרת ימי תשובה - צריכים לילך ולחזר בבתי כנסיות ולהדליק אצל בני ישראל את ה"נר ה' (נשמת אדם)" שבהם ("שמרת את נר"), ובזכות זה יאיר הקב"ה את ה"נר ה'", שבו ("אני משמר את נר").

צריכים לארגן ולסדר שילכו לבתי כנסיות - בחורים, אברכים צעירים, בגיל העמידה וזקנים - כדי לעורר את בני ישראל בנוגע לעניינים דימים אלה.

וככל שיארגנו ויסדרו הדבר מבעוד מועד, ובסדר מסודר - תהי' הצלחה גדולה יותר.

(משיחת ח"י אלול ה'תשי"א)

Limudtora.co.il

שיעורי וידאו ואודיו בתניא, בתורה אור וליקוטי תורה, בחומש עם רש"י, בספר המצוות לרמב"ם, ובענייני המועדים ועוד.. (ע"י הרב ברוך שי' וילהלם)

לראות את הרבי

בנוגע לפועל: מאחר שתלמידי הישיבות יתרונו בשני דברים: (א) יש להם מה לתת, כיון שנמצאים בד' אמות של תורה (ב) יש להם סגולת המרץ, שכן הוא טבע בני הנעורים, שלכן נקראים בשם "עלם מלשון כח - כדאי ונכון שילכו בראש השנה לבתי כנסיות כדי לעורר את בני ישראל.

וכיון שראש השנה הוא שני ימים, ולכל אחד מהם מעלתו המיוחדת: ביום ראשון של ראש השנה "דינא קשיא", ביום שני "דינא רפיא", יום ראשון מדאוריתא, ויום שני מדרבנן, ומאחר שחמורים דברי סופרים, יש לכל יום יתרון על משנהו, ומשלימים זה את זה, עד שנעשים "יומא אריכתא: - צריכים לילך להבתי כנסיות בשני הימים.

עלול מישהו לטעון: כיון שיש לי חשבון מסובך של כל השנה, איני יודע מה נובע מן היצר הטוב ומה מן היצר הרע, ועתה ניתנו לי ארבעים ימי רצון כדי שאוכל לחשב את חשבוני - כיצד אוכל להקדיש זמני זה לאחרים? והמענה לזה: "איש לרעהו ומתנות לאביונים" - שגם "מתנות לאביונים" הם "איש לרעהו", ועל ידי שילך לעורר את חבריו - יתוסף לו גם הוא.

כל אחד מאתנו רוצה לראות את הרבי, כ"ק מו"ח אדמו"ר, כדי שיפתור את שאלותיו, שהרי לכל אחד ואחד ישנם שאלות (גם מי שאינו יודע שיש לו שאלות), וכדי לפתור אותם צריך לראות את הרבי. והעצה לזה - ההליכה בראש השנה

לעילוי נשמת מרת מזל טוב (נזי) בת אהרון.

נתרם ע"י משפחת משעל

לזכות הרה"ח פינחס ורעייתו ובני ביתם מנחם מענדל, יוסף חיים, חנה, אהרון ומשה שיחיו כהן. שירונו נחת חסידי מכל יוצ"ח. ולהצלחה מופלגה בגשמיות וברוחניות.

לזכות התמים שלמה חיים שיחי' יה"ר שיתברך בכל מילי דמיטב בגשמיות וברוחניות בטוב הנראה והנגלה

לזכות הוד כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א מהרה יגלה אמן כן יהי רצון

סיפורים על חזרת דא"ח

קבלת עול משנה את המהות!

כמידי שנה בשנה, בב' הימים של ראש השנה, התמימים ואנ"ש ב'סעוון סעוונטי' יוצאים לתהלוכה ל'בורו פארק' על מנת לחזור חסידות בבתי כנסת. מבחינתם זו ממש מסירות נפש. לא קל להפסיד כמה תפילות עם הרבי, במיוחד בר"ה, אבל כשהרבי מבקש אף תמים לא נשאר מאחור. כולם מגוייסים להשלים את תכלית הבריאה - המלכת הקב"ה בעולם ע"י מלך המשיח - באמצעות מבצע כפול של חזרת חסידות ותקיעת שופר וכמובן שזוכים לראות הצלחה מרובה בכל מקום אליו מגיעים.

בראש השנה דאשתקד, באחד מהימים, כשהתמימים חזרו ל - 770 בדרך שונה מהרגיל, פגשו בדרך בית כנסת שמעולם לא הכירו. אחד התמימים בשם שלום דובר ל. מספר: "ניגשתי לכניסה אך לאכזבתי גיליתי שהמתפללים כבר החלו לצאת. חשבתי לעצמי אולי יש עדיין בתוך בית הכנסת אנשים שאוכל לחזור בפניהם חסידות, ניגשתי לראשון שנקרה בדרכי וסיפרתי לו שהגעתי בשליחות הרבי לחזור חסידות. אך הלה פטר אותי בתנועת יד והוסיף שבשעה 23:00, בעוד מספר שעות, יתקיים טיש, ואם ברצוני לדבר שאגיע לשם.

בינתיים, הרחבה הצמודה לבית כנסת החלה להתמלא, החלטתי לנצל את המעמד. ובלי להתבלבל, התחלתי לחזור בקול רם על תוכן מאמר של הרבי. השתדלתי לדבר מהלב כמו שהרבי ביקש - שצריך לעורר את בני ישראל - וב"ה הצלחתי. האנשים, כמובן, מאוד הופתעו מהמחזה הבלתי שיגרתי בעליל. הם נעצרו לשמוע את המאמר והאזינו מרותקים לדברים. לצופה מן הצד, נראה היה כאילו האנשים מסומרים למקומותיהם ואינם יכולים לזוז כביכול. ניכר היה שהדברים חודרים בהם ממש ומעוררים אותם.

גם אני בעצמי הרגשתי פתאום איך הדברי אלוקים חיים מחלחלים עמוק לתוכי ומרימים אותי טפח מעל הקרקע. היה ניכר כי גם השומעים חוו חוויה דומה... ממש גילוי אלוקות במוחש! כשסיימתי, היה להם קשה להתנתק מהמעמד המרומם ומבטיהם הביעו הערכה רבה..."

כאן המקום לעורר את כל מי שיוצא לעשות מבצע שופר, לנצל את המעמד לחזור לפחות 'נקודה' של חסידות מלבד ההקהלת קהילות שכל אחד יעשה בבית כנסת, ועל ידי כך נזכה להתגלות של הרבי מלך המשיח שליט"א לעיני כל ישראל תיכף ומיד ממש!

(מפי בעל המעשה)

מוטל חוב קדוש על כל אחד ואחד לפעול על כל בני הנמצאים בסביבתו – להדליק ה"נר ה' נשמת אדם" שלהם, או להגדיל את האש הקטנה שדולקת לאטה ונראית בקושי עד שתהי' מדורה גדולה! . . נמצא, שבכחו של כאו"א מישראל להשקות עדה שלמה מישראל, ואפילו "את בעירם", דקאי על נפש הבהמית וכל הענינים הגשמיים והחומריים, שתהי' ניכרת שייכותם ליהודים וליהדות.

(משיחת ח"י אלול ה'תשי"א)

פנינה חודשית

מאוצר רבותינו נשיאנו

